הכספים החזרת סיבת שיסביר מנת על נשיא, סגן קובו, השופט לכב' הדין ופסק הדיון פרוטוקול תעביר המזכירות
שהופקדו לצורך הבטחת החזרת הרכב לבית המשפט והסרת התנאים הקשורים בהחזרתו בטרם גזר הדין נושא הערעור

היה חלוט.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 6748-08-14 (בית משפט השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום, ה' אדר ב' תשע"ו (15 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד